Tassi di assenza e maggiore presenza del personale comunale
(Legge 18/06/2009, nr. 69)

CITTA’ DI TRANI

Medaglia d’argento al merito civile
Provincia BAT

Prospetto riepilogativo percentuale 3° trimestre 2013

U.o.

Luglio

Agosto

Settembre

%

%

%

%

%

%

assenze

presenze

assenze

presenze

assenze

presenze

12 Ripartizione

Affari Istituzionali - Sistemi
Informativi

34,07

65,93

38,89

61,11

29,63

70,37

22 Ripartizione
Personale - Contenzioso -
Servizi Demografici - Appalti
e Contratti

31,43

68,57

41,78

58,22

26,53

73,47

32 Ripartizione

Finanze e Tributi

21,49

78,51

35,29

64,71

18,83

81,17

42 Ripartizione

Urbanistica - Lavori Pubblici -

Ambiente - S.U.A.P. - Sport

24,01

75,99

43,56

56,44

14,76

85,24

52 Ripartizione

Sociale - Istruzione - Cultura
Turismo

29,97

70,03

35,23

64,77

23,38

76,62

62 Ripartizione

Polizia Municipale - Darsena
Comunale - Protezione Civile

24,95

75,05

35,65

64,35

21,23

78,77




